REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KiESHILLI

Nr. 2353 Prot. Pogradec, mé R A. /. 2022

VENDIM

NR. Ol _, DATEQQO .0 4 .2022

MIRATIMI I RENDIT T DITES SiE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paragitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 20.01.2022, né mbéshtetje t&€ ligjit nr 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s&
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KIiESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé¢ Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

( KESHILLI
Nr 7 5>/ Prot. Pogradec, mé AL/ 2022

/ l/,:.

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

Z/Zn;.

Té& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte me date 20.01.2022, ora 12:00, né& sallén e mbledhjeve t& Ké&shillit
t& Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t& Bashkisé , e thirrur nga
Kryetari i Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me kété rend dite :

1. Projekt — vendim: Miratimi i Rendit t& dités s¢ Mbledhjes, sipas nenit 53, pika 5, ligji
139/2015.

2. Projekt — vendim: Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes s€ datés 24.12.2021 t&
Késhillit Bashkiak Pogradec

3. Projekt — vendim : “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike,pér muajin Dhjetor 2021

4. Projekt —vendim: Per miratimin e kritereve t& familjeve né nevojé qé do té trajtohen
me fondin deri né 6% nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike p&r vitin
2022,

5. Projekt— vendim: "Pér miratimin e kérkesés s¢ familjes s€ z.Shaban Hoxhallari qé do
t& vazhdojé progedurén e privatizimit t& banesés shtetérore q€ ka mbetur paprivatizuar"

6. Projekt —vendim: Pér miratimin e kalendarit t& programit buxhetor afatmesém 2023-
2025 dhe t& buxhetit vjetor 2022 bashkia pogradec

7. .Projekt — vendim:_Pér l&nien n& fuqi t& Vendimit Nr. 94, dat¢ 18.11.2021 “Pér njé
Ndryshim n& Vendimin Nr. 15, daté 01,03.2017, “Pér miratimin e orareve dhe stacioneve
pér linjat rrethqytetése”.

8. Projekt —vendim: Per dhénie ndihmé financiare znj.Zhuljeta Pere me qéllim mbulimin
e shpenzimeve t& shkollimit t& vajzés”,

o,
)

KRYETAR I KESHILLIT -~
Sotirag MANGERI 4

Shénim: Ve k pay (

Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit jané si mg poshté: / e

Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridikg, Qéverisje/s’ se Mire, Administrates,Zgjedhjeve. Strukturave
Komunitare, | Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve.  /

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhv(llimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare.l
Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,

Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, | Zhvillimit
Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit.

Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit
Jditén ¢ Merkure ,dt 19.01.2022, ora 12%. pér pikat 1,2,3,4,5, 6,t& rendit t& dités,n& Sallén e Késhillit Bashkiak.

!Bulevardi "Rreshit Collaku", L;lgla NrZ,Tel +353(§3)222222, Fax: +355(§3_) 22244I—E-mall BASI\Eiagogradec@gmail.com



